ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 007/2021

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
007/2021
PROC. LICITATÓRIO SMSC/RN N° 2021.01.19.0001 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2021

CONTRATANTE/ LOCATÁRIO: Município de
Caicó/SMS/RN; CONTRATADO/ LOCADOR: DANIELE
ALVES DE OLIVEIRA - CPF nº 011.738.064-40; OBJETO:
Locação de Imóvel destinado ao funcionamento CEREST;
VIGÊNCIA: 03 MESES (três meses); Dotação Orçamentária:
100.10. 15 . 2.28 . 339036 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física, Fonte – 1211. - 100.10.15.1008.2.47–
Manutenção do Centro de Referência em Saúde do Trabalhador
- CEREST, 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física, Fonte- 1214. - 100.10.10.122.17.2.234 -
Enfrentamento Covid19 – 339036 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física, Fonte – 1990; VALOR GLOBAL:
R$ 12.878,16 (doze mil, oitocentos e setenta e oito reais e
dezesseis centavos).

Caicó/ RN, 05 de fevereiro de 2021.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:8956515F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/02/2021. Edição 2459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/